
 
 

 

U.O.C. ASSISTENZA RIABILITATIVA TERRITORIALE 

U.O.S. Coordinamento Assistenza Protesica Presidi e Ausili 

U.O.S. Coordinamento Attività Centri di Riabilitazione 

Elenco del personale e recapiti 
 

COGNOME NOME QUALIFICA UFFICIO TELEFONO E-MAIL aziendale 

Buccheri Gaetano Direttore U.O.C. 
U.O.C. Assistenza 

Riabilitativa Territoriale 
0917034119 gaetano.buccheri@asppalermo.org 

 
D’Amico 

 
Maria 

 
Dirigente Medico 

U.O.S. Coordinamento 
Attività Centri di 
Riabilitazione 

 
0917033941 

 
maria.damico@asppalermo.org 

Amato Paola 
Collaboratore Amministrativo 

Professionale 
U.O.C. Assistenza 

Riabilitativa Territoriale 
0917034023 paola.amato@asppalermo.org 

Cangemi Valentina Coadiutore Amministrativo 
U.O.C. Assistenza 

Riabilitativa Territoriale 
0917034657 valentina.cangemi@asppalermo.org 

Liotta Orietta Assistente Amministrativo 
U.O.C. Assistenza 

Riabilitativa Territoriale 
0917034067 oriettaliotta@asppalermo.org 

Radosti Silvia Medico 
U.O.C. Assistenza 

Riabilitativa Territoriale 
0917034121 silvia.radosti@asppalermo.org 

Sacco Marcello Assistente Informatico 
U.O.C. Assistenza 

Riabilitativa Territoriale 
0917034173 marcello.sacco@asppalermo.org 

Almasio Federico 
Collaboratore Tecnico 

Professionale 

U.O.S. Coordinamento 
Assistenza Protesica 

Presidi Ausili 
0917034176 federico.almasio@asppalermo.org 

Bologna Alessia 
Collaboratore Amministrativo 

Professionale 

U.O.S. Coordinamento 
Assistenza Protesica 

Presidi Ausili 
0917034427 alessia.bologna@asppalermo.org 

Caiolo Rosaria 
Operatore Tecnico 

Informatico 

U.O.S. Coordinamento 
Assistenza Protesica 

Presidi Ausili 
0917034655 rosaria.caiolo@asppalermo.org 
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Caserta Viviana 
Operatore Tecnico 

Informatico 

U.O.S. Coordinamento 
Assistenza Protesica 

Presidi Ausili 
0917034654 viviana.caserta@asppalermo.org 

Morello Angelo Assistente Amministrativo 
U.O.S. Coordinamento 

Assistenza Protesica 
Presidi Ausili 

0917035398 
angelo.morello@asppalermo.org 

Mulè Santi Operatore CED 
U.O.S. Coordinamento 

Assistenza Protesica 
Presidi Ausili 

 0917034103 

 

Realmuto Giuseppina 
Collaboratore Amministrativo 

Professionale 

U.O.S. Coordinamento 
Assistenza Protesica 

Presidi Ausili 
 giuseppina.realmuto@asppalermo.org 

Sciortino Stefania 
Collaboratore Amministrativo 

Professionale 

U.O.S. Coordinamento 
Assistenza Protesica 

Presidi Ausili 
0917034148 s.sciortino@asppalermo.org 

 
Trigili 

 
Antonino 

 
Coadiutore Amministrativo 

U.O.S. Coordinamento 
Assistenza Protesica 

Presidi Ausili 

 
0917034139 

 
antonino.trigili@asppalermo.org 

Candela Chiara 
Collaboratore Amministrativo 

Professionale 

U.O.S. Coordinamento 
Attività Centri di 

Riabilitazione 
0917034197 chiara.candela@asppalermo.org 

 
Drago 

 
Anna Maria 

Operatore Tecnico 
Informatico 

U.O.S. Coordinamento 
Attività Centri di 
Riabilitazione 

 
0917034102 

 
annamaria.drago@asppalermo.org 

Geraci Rosalba 
Operatore Tecnico 

Informatico 

U.O.S. Coordinamento 
Attività Centri di 

Riabilitazione 
0917034100 rosalba.geraci@asppalermo.org 

 
Iannucci 

 
Rosanna 

 
Assistente Sociale 

U.O.S. Coordinamento 
Attività Centri di 
Riabilitazione 

 
0917034127 

 
rosanna.iannucci@asppalermo.org 

Raccuglia 
Maria 

Concetta 
Assistente Sociale 

U.O.S. Coordinamento 
Attività Centri di 

Riabilitazione 
0917034126 maria.raccuglia@asppalermo.org 
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